[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 771/2024

São Roque, 22 de abril de 2024.

Prezada Senhora,

Solicito ao Departamento de Obras “operação tapa-buraco” na Estrada Sidônio Pereira Leite, no Taboão.
A via encontra-se bastante deteriorada, esburacada, dificultando o tráfego de veículos. Com novas chuvas, provavelmente a situação piorará na localidade. Imagens anexas atestam a necessidade de intervenção do Departamento de Obras na estrada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Diego Gouveia da Costa

(Diego Costa)
Vereador

À Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora de Obras da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque

[image: image5.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2024 - 09:17 5240/2024/AO